ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÁMARA MUNICIPAL DE; GUARAPARI &
GABINETE DO VEREADOR ZE PRETO f ,

REQUERIMENTO Nº.69"|12018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Guarapari, para que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal providencie,

através da secretaria competente, sem medir esforços, a pintura da faixa de

pedestres na Avenida Anchieta, Ipiranga.

Certo de poder contar com a vossa compreensão e colaboração,

desde já agradeço pela atenção.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2018.

, of? ! : ,
ADEMIR JOSE GOM EREIRA - ZE PRETO

Vereador

cÁn/mnn arrumam. DE GUARAPAR!

EM: BB NOV, 2318

Pª?íºâãº;%